



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการติดตั้งเสา (High Mast) บริเวณสี่แยกเขาล้าน หมู่ที่ 1
ตำบลศรีสุนทร อำเภออกลง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการติดตั้งเสา (High Mast) บริเวณสี่แยกเขาล้าน หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภออกลง จังหวัดฉะเชิงเทรา (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลศรีสุนทร) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 1,300,000.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 600,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....๕/๓.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม 2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่.....๕/๓.....ธันวาคม 2559 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดฉะเชิงเทรา ศาลากลางจังหวัดฉะเชิงเทรา และในระหว่างวันที่.....๕/๓.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่...../๒.....มกราคม 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดฉะเชิงเทรา ศาลากลาง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,300.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....๕/๓.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....//.....มกราคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. 2559


(นายวรรวดี ทรงยศ)

โครงการติดตั้ง (High Mast) บริเวณสี่แยกเขากล้าน
 หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ตุลาคม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานฐานราก								
	งานดินขุด	ลบ.ม.	21.95	-	-	18.09	397.08	397.08	
	ทรายหยาบรองพื้นดินถม	ลบ.ม.	1.57	670.00	1,051.90	91.00	142.87	1,194.77	
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.57	1,871.03	2,937.52	306.00	480.42	3,417.94	
	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	8.55	1,962.62	16,780.40	306.00	2,616.30	19,396.70	
	น้ำแบบคิด 100 %	ตร.ม.	18.56	280.00	5,196.80	-	-	5,196.80	
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	18.56	-	-	133.00	2,468.48	2,468.48	
	ไม้โครงยึดไม้แบบ (คิด 30%)	ลบ.พ.							
	เหล็กเสริม RB 9 mm.SR 24	กก.	165.98	19.64	3,259.85	4.10	680.52	3,940.37	
	เหล็กเสริม DB 12 mm.SD 30	กก.	362.30	19.62	7,108.33	4.10	1,485.43	8,593.76	
	เหล็กเสริม DB 9 mm.SD 30	กก.	166.07	19.27	3,200.17	4.10	680.89	3,881.06	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.83	42.53	885.90	-	-	885.90	
	ตะปู	กก.	41.50	30.84	1,279.71	-	-	1,279.71	
	ท่อ PE ขนาด 1/2"	ม.	4.00	70.00	280.00	30.00	120.00	400.00	
	ANCHPR BOLTS ขนาด Ø 0.032 x 0.735	ชุด	24.00	180.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							55,372.55	
	รวมยอดยกไป 1							55,372.55	ห้าหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบลบาทสตางค์

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 นายประพิศ หนูเพชร
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 นางสาวอรพรรณ แซ่จอ
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการติดตั้ง (High Mast) บริเวณสี่แยกเขาล้าน
หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ตุลาคม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หน่วยเมตร
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	เสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า เสาไฟฟ้า 20m. ชนิด 9 ลอน (ชนิดตะนอยตามเอกสาร) ระบบสี่ขงแกน เ็น สำหรับ 8ขง.โคม และอุปกรณ์ โคมไฟ Flood Light 400 วัตต์ /HPS พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ฐานรากเสาไฟแบบฐานแฉ่ สายไฟฟ้า NYNY 4Cx10 Sq.mm. (สายไฟได้มะระหว่างเสา) สายไฟฟ้า NYNY 4Cx6Sq.mm. (สายไฟเดินในเสาไฟ) สายไฟฟ้า NYNY 2Cx2.5Sq.mm. (สายไฟจากกล่องกระจายสายถึงโคม) ท่อ HDPE Ø 50.mm (PNE) ความยาวเท่ากับข้งเสา Copper Clad Ground Rod 5/8"x2-40 m+สายไฟ THW 1Cx16Sp.mm อุปกรณ์ประกอบย่อย (ภางC,สายไฟสำหรับข้ควบคุม,ท่อIMC จากข้ควบคุม,แค้นรััดสายไฟ ฯลฯ) อุปกรณ์ที่ข้รวมกัน	ต้น โคม ต้น เมตร เมตร เมตร เมตร ชุด งาน	2.00 16.00 2.00 50.00 50.00 50.00 50.00 2.00 2.00	260,000.00 8,000.00 100,000.00 300.00 178.50 65.00 70.00 680.00 3,000.00	520,000.00 128,000.00 200,000.00 15,000.00 8,925.00 3,250.00 3,500.00 1,360.00 6,000.00	10,000.00 500.00 5,000.00 10.00 32.00 40.00 22.00 300.00	20,000.00 8,000.00 10,000.00 500.00 1,600.00 2,000.00 1,100.00 600.00	540,000.00 136,000.00 210,000.00 15,500.00 10,525.00 5,250.00 4,600.00 1,960.00 6,000.00	
3	ข้ควบคุมอัตโนมัติ พร้อมอุปกรณ์ พร้อมท่อร้อยสาย,สายไฟ,กราวด์ของระบบเบมจ่าย ข้ควบคุมกันน้ำมีหลังคา ขนาด 400 x 570 x200 mm. (Out Door) Magnetic contactor 2P 32 A เทอร์มินัล ชุดต่อสาย Phot switch 10 A Safety Switch 60 A ค้ำมิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส 15 (45) A ท่อRSC Dia 21/2" (ผ่านม่วงท่อ) รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ม	2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 40.00	2,000.00 1,500.00 300.00 500.00 8,000.00 4,621.50 1,250.00	4,000.00 3,000.00 600.00 1,000.00 16,000.00 9,243.00 50,000.00	3,000.00	6,000.00	10,000.00	
รวมยอดยกไป 2									941,435.00

เก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
นางสาวอรุณวรรณ แซ่ชื้อ
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
นายประพิช นนเพชร
ผู้อำนวยการกองช่าง

